
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany składu komisji bezpieczeństwa i porządku. 

 

Na podstawie art. 38a ust. 5, ust. 10 i ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 W związku z odejściem ze stanowiska Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Nowym Dworze Gdańskim, a tym samym zaprzestaniem pełnienia funkcji, ze 

składu komisji bezpieczeństwa i porządku powołanej Zarządzeniem nr 9/2022 Starosty 

Nowodworskiego z dnia 07 lutego 2022 roku w sprawie powołania komisji bezpieczeństwa  

i porządku na kadencję w latach 2022-2024 zmienionego Zarządzeniem nr 16/2022 Starosty 

Nowodworskiego z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie zmiany składu komisji bezpieczeństwa  

i porządku odwołuję: 

 Tomasza Bojar-Fijałkowskiego – Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Nowym Dworze Gdańskim  

i jednocześnie powołuję w jego miejsce: 

 Sylwię Zacharską – p.o. Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Specjaliście ds. bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA  

 

/-/ Jacek Gross 


